广 东 省 交 通 运 输 厅

粤交质管字〔2023〕113 号

广东省交通运输厅关于组织2023年度公路水运

工程试验检测机构比对试验活动的通知

广东省交通运输建设工程质量检测中心，各公路水运工程试验检

测机构：

为验证我省公路水运工程试验检测机构技术能力，提高

试验检测机构管理水平，推动全省公路水运工程试验检测行

业高质量发展，保障公路水运工程建设质量，根据《公路水

运工程试验检测管理办法》(交通运输部令 2019 年第 38 号)

要求，我厅定于 7 月至 11 月组织开展全省公路水运工程试验

检测机构比对试验活动，现将有关事项通知如下。

一、参加对象

广东省辖区内取得公路水运工程试验检测等级证书且业

务范围包括本次比对试验项目和参数的试验检测机构。全省

公路水运工程试验检测机构名单（截至2023年6月30日）见附

件1。

— 2—

二、比对试验内容及方法

（一）比对试验项目：热轧带肋钢筋，比对参数为钢筋抗拉

强度、下屈服强度、最大力总延伸率。

（二）试验方法：《钢筋混凝土用钢 第2部分：热轧带肋钢

筋》（GB/T 1499.2-2018）、《钢筋混凝土用钢材试验方法》

（GB/T 28900-2022）、《金属材料 拉伸试验 第1部分：室温

试验方法》（GB/T 228.1-2021）。

三、组织形式

本次比对活动由我厅组织，委托广东省交通运输建设工

程质量检测中心具体实施，广东省广业检验检测集团有限公

司协助提供比对试验样品。比对试验活动费用由组织单位承

担。

四、时间安排

（一）7月21日前完成报名工作，由参加比对试验活动的

机构填写报名表(附件2)，以word版和盖章扫描件两种形式同

时发送至指定邮箱，报名表原件同时邮寄至广东省交通运输

建设工程质量检测中心。

（二）7月28日前完成样品邮寄工作，由广东省广业检验

检测集团有限公司采用快递的方式将比对试验样品分发至各

检测机构，并采用电子邮件的方式将样品接收状态确认表、

作业指导书等文件资料发送至各检测机构电子邮箱。各检测

机构收到样品和比对试验资料后，需认真核查样品状态，及

时填写样品接收状态确认表并扫描发送至指定邮箱。样品使

— 3—

用专用工具进行绑扎，各检测机构正式开展比对试验时方可

拆开试样。

（三）8月8日至10日为检测机构进行比对试验的时间，各

检测机构须在该期限内完成比对试验。

（四）8月25日前完成比对试验结果及资料收集工作，各

检测机构按作业指导书要求按时将比对试验结果及资料等邮

寄至广东省交通运输建设工程质量检测中心。

（五）10月31日前广东省交通运输建设工程质量检测中心

完成比对数据的统计分析并将有关情况汇总报我厅。

五、有关要求

（一）符合比对试验活动要求的检测机构须全部参加此次活动。

由于特殊原因不能参加的，应在7月21日前向广东省交通运输建设工

程质量检测中心提出书面申请，由我厅进行审核确认。

（二）各检测机构应安排专人负责本次比对试验活动，并组织有

关人员对比对活动通知、作业指导书、试验标准规范等相关内容进

行认真学习，按要求做好组织管理和保障工作，确保本次活动的顺

利开展。

（三）比对试验是试验检测机构等级评定、换证复核、信用评价

及监督检查核查的重要内容，各检测机构应及时、如实报送试验结

果及报告，严禁比对试验过程中出现串通数据、弄虚作假等行为。

六、联系方式

广东省交通运输厅：何佛生，电话：020-83701753。

— 4—

广东省交通运输建设工程质量检测中心：冷猛，电话：020-36

605318，地址：广州市白云区陈田丛云路399号，邮编：510420，电

子邮箱：gdsjtzjzx_zlxz@gd.gov.cn。

附件：1.广东省公路水运工程试验检测机构名单

2.比对试验活动报名表

广东省交通运输厅

2023年 7月 11日

— 5—

公开方式：主动公开

抄送：交通运输部安全与质量监督管理司，广东省广业检验检测集团有

限公司， 广东省交通建设监理检测协会。

附件 1

序号 检测机构 等级类型 等级证书编号

1
广东省交通运输建设工程质量检测

中心

公路工程综合甲级 交通 GJC 综甲 2019-059

公路工程桥梁隧道
工程专项

交通 GJC 桥隧 2019-044

水运工程材料乙级 粤 SJC 材乙 2021-002

2 广东交科检测有限公司

公路工程综合甲级 交通 GJC 综甲 2019-058

公路工程桥梁隧道
工程专项

交通 GJC 桥隧 2019-043

水运工程材料甲级 交 SJCA 甲 020

水运工程结构甲级 交 SJCB 甲 015

公路工程交通工程
专项

交通 GJC 交工 2021-003

3 深圳高速工程检测有限公司
公路工程综合甲级 交通 GJC 综甲 2019-083

公路工程桥梁隧道
工程专项

交通 GJC 桥隧 2019-067

4 广东省公路工程质量监测中心 公路工程综合甲级 交通 GJC 综甲 2021-006

5 广州诚安路桥检测有限公司
公路工程综合甲级 交通 GJC 综甲 2020-004

公路工程桥梁隧道
工程专项

交通 GJC 桥隧 2020-002

6
佛山市公路桥梁工程监测站有限公

司

公路工程综合甲级 交通 GJC 综甲 2021-013

水运工程材料乙级 粤 SJC 材乙 2020-001

水运工程结构（地
基）乙级

粤 SJC 结乙 2020-001

7 广州港湾工程质量检测有限公司

水运工程材料甲级 交通 SJC 材甲 2019-001

水运工程结构（地
基）甲级

交通 SJC 结甲 2019-001

公路工程桥梁隧道
工程专项

交通 GJC 桥隧 2021-004

公路工程综合甲级 交通 GJC 综甲 2020-027

8
深圳市交通工程试验检测中心有限

公司

公路工程综合甲级 交 GJC 甲 082

水运工程材料乙级 粤 SJC 材乙 2019-007

序号 检测机构 等级类型 等级证书编号

水运工程结构（地
基）乙级

粤 SJC 结乙 2019-004

9
广东建科交通工程质量检测中心有

限公司

公路工程桥梁隧道
工程专项

交通 GJC 桥隧 2021-003

公路工程综合甲级 交通 GJC 综甲 2019-079

10 广东盛翔交通工程检测有限公司
公路工程综合甲级 交通 GJC 综甲 2018-001

公路工程桥梁隧道
工程专项

交通 GJC 桥隧 2018-002

11 东莞市交业工程质量检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2022-008

12 阳江市交通工程质量事务中心
公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2019-012

水运工程材料乙级 粤 SJC 材乙 2022-002

13 深圳市天健工程技术有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-014

14
中交四航局第一工程有限公司中心

试验室
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-001

15
佛山市公路工程质量监测有限责任

公司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-025

16
惠州市天堃道路桥梁工程检测有限

公司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-015

17
江门市交通建设中心试验室有限公

司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2018-204

18 广东长大试验技术开发有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-005

19
河源市交通建设工程中心试验室有

限公司
公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2019-013

20
梅州市交通运输建设工程质量检测

中心
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-011

21
清远市公路工程质量监理检测站有

限公司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-016

22 珠海市交通工程质量监测站

公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-024

水运工程材料乙级 粤 SJC 材乙 2019-006

水运工程结构（地
基）乙级

粤 SJC 结乙 2019-003

23
中铁隧道集团三处有限公司试验中

心
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-026

24 汕头公路桥梁工程检测站有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-028

25 清远市交通运输工程质量检测站 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-027

26 肇庆市交通工程质量监督管理站 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2020-005

序号 检测机构 等级类型 等级证书编号

27 广州冠粤路桥检测有限公司 公路工程综合甲级 交通 GJC 综甲 2020-026

28 广州市宏阳工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-019

29 深圳市太科检测有限公司

公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-009

水运工程材料乙级 粤 SJC 材乙 2019-003

水运工程结构（地
基）甲级

交通 SJC 结甲 2020-001

30 肇庆市公路工程质量监测站 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2020-013

31 广州善正工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2020-008

32 广东逸华交通工程检测有限公司 公路工程综合甲级 交通 GJC 综甲 2021-005

33 广东晶通工程技术检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2020-019

34 广东鸿翔工程检测咨询有限公司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-021

水运工程材料乙级 粤 SJC 材乙 2022-001

35 广州铁诚工程质量检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2021-002

36 广东建粤工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2021-003

37 广州交投工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2021-010

38 苏交科集团广东检测认证有限公司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2021-012

公路工程桥梁隧道
工程专项

交通 GJC 桥隧 2019-010

39
中铁五局集团第四工程有限责任公

司试验检测分公司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2021-014

40 河源市公路工程质量监测站 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2022-003

41 深圳市飞扬工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2022-007

42 深圳市道桥维修中心桥梁检测站 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2022-014

43 广东全科工程检测有限公司

公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2021-009

水运工程结构（地
基）乙级

粤 SJC 结乙 2021-001

水运工程材料乙级 粤 SJC 材乙 2023-002

44 广州正和工程检测有限公司
水运工程材料乙级 粤 SJC 材乙 2018-201

水运工程结构（地
基）甲级

交通 SJC 结甲 2021-006

序号 检测机构 等级类型 等级证书编号

45 广州市市政工程试验检测有限公司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2022-009

公路工程桥梁隧道
工程专项

交通 GJC 桥隧 2021-005

46 广东合众路桥科技股份有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2022-011

47 广东承信公路工程检验有限公司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2020-012

公路工程桥梁隧道
工程专项

交通 GJC 桥隧 2021-020

48 广东纵横工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-004

49
中铁广州工程局集团检测中心有限

公司

公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-010

水运工程材料乙级 粤 SJC 材乙 2019-004

50
中铁广州工程局集团第三工程有限

公司工程试验检测公司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-013

51 广州广大工程检测咨询有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-008

52 广州穗信路桥检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-023

53 汕头市科创市政建筑检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-006

54
佛山市顺德区建设工程质量安全监

督检测中心有限公司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-002

55 广州市衡正工程质量检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-007

56
佛山市盛方达建设工程检测有限公

司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2018-203

57 广东南方检测有限公司

水运工程结构（地
基）乙级

粤 SJC 结乙 2019-001

水运工程材料乙级 粤 SJC 材乙 2021-001

公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-003

58 广州港工程检测中心有限公司
水运工程材料甲级 交通 SJC 材甲 2020-001

水运工程结构（地
基）甲级

交通 SJC 结甲 2019-004

59
中交四航局第二工程有限公司中心

试验室
水运工程材料乙级 粤 SJC 材乙 2019-001

60
中铁建港航局集团工程检测有限公

司

水运工程材料甲级 交通 SJC 材甲 2019-016

公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2021-013

序号 检测机构 等级类型 等级证书编号

61
中交四航局第三工程有限公司试验

检测中心

公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2020-014

水运工程材料乙级 粤 SJC 材乙 2019-002

62
广东正方圆工程咨询有限公司检测

中心
水运工程材料乙级 粤 SJC 材乙 2020-002

63 深圳市港嘉工程检测有限公司
水运工程材料乙级 粤 SJC 材乙 2023-001

公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2020-011

64 广东鼎星工程咨询有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2019-008

65
广东筑波路桥工程有限公司中心试

验室
公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2019-002

66 云浮市交通运输工程质量检测站 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2020-002

67 茂名市公路项目服务中心 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2020-011

68 茂名市交通事务中心 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2020-007

69
广东翔和工程检测咨询服务有限公

司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2022-002

70 惠州交投振兴工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2021-007

71 深圳市鹏盛达工程测试有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-017

72 湛江市晋大建设工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2021-001

73 深圳市中贺工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2021-013

74 广东省地质实验测试中心 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2020-010

75 华测工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-011

76
佛山市南海正业建设工程质量检测

有限公司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2022-004

77 广东交大检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2021-008

78 华南理工大学土木与交通检测中心 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-021

79 广东明源勘测设计有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2021-006

80 广东新通工程科技有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2018-202

81
广州建设工程质量安全检测中心有

限公司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2022-006

82 惠州广通工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2018-211

序号 检测机构 等级类型 等级证书编号

83 广东衡达工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2018-213

84 佛山市市政工程质量检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2023-011

85 惠州市鑫达建筑工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2022-015

86 广东华设工程技术检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-012

87 佛山市三水区公路质量检测中心 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2019-017

88 珠海交通工程技术有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-018

89 中建（广州）工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2020-015

90 佛山市路宏建工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2022-005

91
深圳市盐田港建筑工程检测有限公

司

公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-020

水运工程材料丙级 粤 SJC 材丙 2022-001

92 湛江荣盛建设工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2023-002

93 广东省华中工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-029

94 广东交粤工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2019-022

95 广东国安建设质检有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2023-006

96 广东建浩检测科技有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2020-002

97 深圳市实瑞建筑技术有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2018-204

98
广东荣骏建设工程检测股份有限公

司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2020-004

99 广东冠道建设工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2021-004

100 广东路宏达检测技术有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2021-007

101
中山市建设工程质量检测中心有限

公司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2020-017

102
广东诚正建设工程质量检测有限公

司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2020-009

103
广东省有色工业建筑质量检测站有

限公司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2020-016

104 清远市精恒工程检验有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2022-010

105 江门市鑫正工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2020-018

106
中交路桥华南工程有限公司试验检

测中心
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2020-007

序号 检测机构 等级类型 等级证书编号

107 广东盈通检测认证有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2021-005

108 广东环达工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2019-010

109 肇庆市恒达建设工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2023-013

110 广东德基工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2022-001

111
广东成信建设工程质量检测有限公

司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2023-003

112
深圳市鑫盛源建设工程质量检测有

限公司
公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2019-016

113
广州市建筑材料工业研究所有限公

司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2023-014

114 广东海业岩土工程有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2023-007

115 广东中致检测技术有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2021-011

116 深圳市文宝检测服务有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2020-003

117 深圳市鑫泰检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2023-008

118
广东冠安建设工程质量检测有限公

司
公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2020-005

119 广东大道检测技术有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2022-012

120 广东特思工程检测有限公司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2022-013

水运工程材料丙级 粤 SJC 材丙 2023-001

121 广东稳固检测鉴定有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2022-017

122 深圳市精恒工程检验有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2021-002

123 深圳市深科工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2023-005

124
广东裕恒工程检测技术有限责任公

司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2023-009

125 珠海市骏祥交通建设检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2021-005

126 广东和协建设工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2023-012

127 茂名市致正工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2023-001

128 广东山河交通科技有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2022-016

129 广东建嘉工程技术有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2021-010

序号 检测机构 等级类型 等级证书编号

130
东莞市标正建设工程质量检测有限

公司
公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2023-015

131 深圳市宏升交通科技有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2023-004

132 广东汇信工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2021-014

133 广东建准检测技术有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2021-015

134 深圳市业昕工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-001

135 广东通达工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-002

136 广东科伟工程检测有限公司 公路工程综合乙级 粤 GJC 综乙 2023-010

137 广东启扬工程检测咨询有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-004

138 广东衍发检测科技有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-005

139 广东居安建筑工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-006

140 广州市同正工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-007

141 广东省同道工程检测技术有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-008

142 广东中磐工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-009

143 广东冠粤路桥有限公司中心试验室 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-010

144 清远市朝阳工程质量检验有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-012

145 阳江市交投检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-013

146
深圳市粤达科工程检测技术有限公

司
公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-014

147 深圳市泰科检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-015

148 广东建业检测技术有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-016

149 广东科跃工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-017

150 佛山市运胜工程检测技术有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-018

151 广东鸿源建设工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-019

152
广州广检建设工程检测中心有限公

司
公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-020

153 广东平胜工程质量检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-022

154 河源市进科工程检验检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-023

序号 检测机构 等级类型 等级证书编号

155 广东中惠工程检测科技有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-024

156
惠州市协力交通工程检测技术有限

公司
公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-025

157 广东真正工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2022-026

158 广东粤顺检测技术有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2023-001

159 东莞市钟鸣建筑科技有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2023-002

160 广东联智盈检测科技有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2023-003

161 深圳市天博检测技术有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2023-004

162 中嘉（广东）工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2023-005

163 广东建安检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2023-006

164 广东韶城检测技术有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2023-007

165 广东肇建工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2023-008

166 湛江市港嘉工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2023-009

167 湛江精工建设工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2023-010

168
广州市盛通建设工程质量检测有限

公司
公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2023-011

169 广东汇荣工程检测技术有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2023-012

170 广东雄炜建筑工程检测有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2023-013

171 韶关市路兴工程科技有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2023-014

172 铁科院（深圳）检测工程有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2023-015

173 广东中和正道检测科技有限公司 公路工程综合丙级 粤 GJC 综丙 2023-016

附件 2

试验检测
机构名称

通讯地址

试验检测机构

等级证书编号

CMA 证书编号 电子邮箱

联系人姓名 手机号码

邮 编 固定电话

是否参加
比对活动

是□
否□

参加
比对项目

钢筋抗拉强度、下屈服
强度、最大力总延伸率

比对样品
接收人姓名

比对样品
接收人电话

比对样品
接收地址

试验检测机构

声明

本机构已收到广东省交通运输厅 2023 年度公路水运工

程试验检测机构比对试验活动的通知，同意报名参加本次比

对试验活动，承诺按照规定要求完成比对试验，对提供的数

据、材料的真实性负责。

机构负责人 (签字)： (试验检测机构公章)

2023 年 月 日

备注

备 注 ： 1. 本 报 名 表 以 word 版 和 盖 章 扫 描 件 两 种 形 式 同 时 发 送 至 邮 箱

gdsjtzjzx_zlxz@gd.gov.cn，原件需在报名截止日前邮寄至广东省交通运输

建设工程质量检测中心；

2.各检测机构需准确填写电子邮箱信息，本次比对试验作业指导书等资料将通

过电子邮箱发送至各检测机构；

3.试验检测机构名称应与等级证书名称一致。

mailto:注（1）本报名表需以word版和盖章扫描件两种形式同时发送至邮箱gdjtzj2018@126.com,原件邮寄至广东省交通运输建设工程质量检测中心。
mailto:注（1）本报名表需以word版和盖章扫描件两种形式同时发送至邮箱gdjtzj2018@126.com,原件邮寄至广东省交通运输建设工程质量检测中心。
mailto:注（1）本报名表需以word版和盖章扫描件两种形式同时发送至邮箱gdjtzj2018@126.com,原件邮寄至广东省交通运输建设工程质量检测中心。

	1.广东省交通运输厅关于组织2023年度公路水运工程试验检测机构比对试验活动的通知
	2.附件1.广东省公路水运工程试验检测机构名单
	广东省公路水运工程试验检测机构名单

	3.附件2.比对试验活动报名表
	附件 2